דעות ראשי

במדינת ישראל אין מקום לקברים, והמצב הולך ומחריף
מצוקת הדיור בישראל איננה נוגעת רק לתושביה החיים, אלא גם למתים הנטמנים באדמתה. הקבורה בקומות דוחה את הבעיה, אבל

בטווח הארוך גם היא לא יותר מפלסטר

המכללה האקדמית הרצוג

פתחלומדים תואר ראשון בחינוך בהרצוג ונהנים מכל הפלוסים

— ז׳ בתשרי ה׳תשפ״ג (02/10/2022 17:20) מאת ישי שנרב

משובמופעל על-ידי | פרטיות | תנאים

הידיעה הקודמת

רפורמת הייבוא: הלקח שמשרד הבריאות צריך ליישם

הידיעה הבאה

הסכם הגבול הימי עם לבנון: כרוניקה ישראלית של התקפלות

כתבות קשורות

כתבות אחרונות באתר

שיקלי התגונן מול 9 שופטי בית המשפט העליון בערעור על פסילתו: "הייתי נאמן לאורך כל הדרך"

06/10/2022 י״א בתשרי ה׳תשפ״ג

עזבו את בן גביר: בארה"ב יודעים מה חושבים עליהם במפלגת חד"ש?

06-10-2022 ישי פרידמן

בזמן שבשמאל מפחידים אותנו מהרס היחסים בין ארה"ב לישראל, אם בן גביר יהיה בממשלה, כדאי לבחון

האם הממשל הדמוקרטי בארה"ב...

גם אחרי עשרות אלפי שקלים פיצויים על מעצרי שווא בהר הבית – המשטרה לא

מפנימה

06-10-2022 שילה פריד

11.10.2022 במדינת ישראל אין מקום לקברים, והמצב הולך ומחריף - מקור ראשון

/https://www.makorrishon.co.il/opinion/529101 8/12

בפעם השנייה: בחור ישיבה נעצר לשווא במצעד הגאווה ופוצה

06/10/2022 י״א בתשרי ה׳תשפ״ג

איך נראים החיים של נוער הגבעות? עזרי טובי יצא לבדוק וחזר אדם שונה

06/10/2022 י״א בתשרי ה׳תשפ״ג

סוסיא הקדומה

חוויה לכל
המשפחה
בסוכות

מסע מוזיקאלי רב חושי בעיר
הקדומה וגם סדנאות, שחקני

רחוב, דוכני מזון ועוד

פתח

כתבות נוספות

"בחיים לא הרגשתי נידוי כזה": המתנחלת מ"בואו לאכול איתי" לא מתנצלת

ביטוח משכנתא: כמה עולה והאם באמת כדאי?
פרסומת | ביטוח ישיר

11 הפעילויות ששווה לעשות עם הילדים בסוכות!